(99.62%)

80,000
(0.38%)

21,099,963

3 批准清洗豁免以豁免包銷商按照收購
守則進行全面強制收購要約。

21,019,963
(99.62%)

80,000
(0.38%)

21,099,963

由於在股東特別大會上提呈之所有普通決議案於股東特別大會上獲總票數50%

以上批准，故該等決議案獲正式通過為普通決議案。

於股東特別大會日期，已發行股份總數為1,146,192,918股。

徐先生、包銷商及彼等任何一方之一致行動人士，根據上市規則及╱或收購
守則之規定，須放棄並已放棄於股東特別大會上就批准股份合併、公開發售、
清洗豁免及並無額外申請安排之各決議案進行投票。於股東特別大會日期，
徐先生、包銷商及彼等任何一方之一致行動人士持有121,828,147股股份，相
當於本公司已發行股本之10.63%。

3

此外，於股東特別大會日期，由於並無控股股東，董事（不包括獨立非執行董
事）及本公司之行政總裁及彼等各自之聯繫人士（徐先生除外）須放棄於股東
特別大會上就有關批准公開發售之決議案投贊成票。除徐先生及其聯繫人士
外，麥兆中先生及其聯繫人士亦須放棄並已放棄投票贊成有關批准公開發售
之決議案。除徐先生、麥兆中先生及彼等各自之聯繫人士外，並無董事（不包
括獨立非執行董事）、本公司之行政總裁及彼等各自之聯繫人士於股東特別大
會日期在任何股份中擁有權益。於股東特別大會日期，麥兆中先生及其聯繫
人士持有144,651,018股股份，相當於本公司已發行股本之12.62%。

因此，賦予股東出席股東特別大會並於會上投票贊成或反對第1、2及3項普通
決議案之股份總數為879,713,753股。除上述者外，並無其他股東須放棄於股
東特別大會上就第1、2及3項決議案進行投票，且並無限制任何股東就第1、2

及3項決議案進行投票。

曾偉森先生已於通函內表明，彼將於股東特別大會上投贊成票，且已於股東
特別大會上投票贊成所有普通決議案。於股東特別大會日期，曾偉森先生持
有477,757股股份，相當於本公司已發行股本之0.04%。除上文所披露者外，並
無其他股東於通函內表明任何意向，以投票反對通告所載之普通決議案或放
棄於股東特別大會上進行投票。

4

對股權架構之影響

本公司緊接公開發售完成前及緊隨公開發售完成後之股權架構載列如下（經考
慮股份合併及假設於記錄日期或之前本公司並無發行新股份及購回股份）：

  緊隨公開發售完成後 緊隨公開發售完成後
  （假設所有合資格 （假設並無合資格股東
  股東接納彼╱其於 接納彼╱其於公開
 於本公告日期 公開發售項下之配額） 發售項下之配額）
  概約  概約  概約
 合併股份數目 百分比 合併股份數目 百分比 合併股份數目 百分比

Lucky Team
 International
 Limited（附註1） 28,930,203 12.62% 57,860,406 12.62% 28,930,203 6.31%

徐先生、包銷商
 及彼等任何一方
 之一致行動人士 24,365,629 10.63% 48,731,258 10.63% 253,604,212 55.31%

曾偉森先生
 （附註2） 95,551 0.04% 191,102 0.04% 95,551 0.02%

公眾股東 175,847,200 76.71% 351,694,400 76.71% 175,847,200 38.36%

總計 229,238,583 100.00% 458,477,166 100.00% 458,477,166 100.00%

附註： 1. Lucky Team International Limited乃一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，
由本公司聯席主席兼執行董事麥兆中先生全資擁有。

 2. 曾偉森先生乃本公司獨立非執行董事。

5

股東及有意投資者應注意，公開發售須待（其中包括）包銷協議已成為無條件
及包銷商並無根據包銷協議之條款終止包銷協議後，方可作實。有關公開發售
之其他條件之詳情，請參閱通函「董事會函件」一節「公開發售之條件」一段。
因此，公開發售可能會或可能不會進行。

股東及有意投資者於買賣股份時務須審慎行事，倘彼等對彼等之狀況有任何
疑問，彼等應諮詢彼等之專業顧問。

(2) 授出清洗豁免

執行人員已授出清洗豁免，惟受(i)獨立股東於股東特別大會上以投票表決方
式批准發行發售股份；及(ii)除非執行人員事先同意，否則徐先生、包銷商及
彼等任何一方之一致行動人士於該公告日期至公開發售完成期間不得收購或
出售本公司之投票權所規限。獨立股東已於股東特別大會上以投票表決方式
批准公開發售及清洗豁免。於公開發售完成時，本公司將進一步發表公告。

(3) 達成股份合併之所有條件

董事會亦欣然宣佈，於二零一四年十月二十日，聯交所上市委員會已批准合併
股份上市及買賣。股份合併之所有條件均已達成，而股份合併將於二零一四
年十月二十一日（星期二）生效。有關股份合併之詳情（包括合併股份之買賣